10 ipsum in illis, honora ecclesiam matrem tuam. Longevitatem nam[que] r
vite parentum etiam

temporalium honorificatio pollicetur 1
. Recogita diligenter et tenaci comenda memorie, quam

gratiosam tam olim in multis casibus quam nunc in nunciorum tuorum expeditione celeri

et felici Romanam ecclesiam invenisti, et ideo ipsam, eius et aliarum ecclesiarum

honorem et iura dilige, protege ac conserva. Pacem 2 dilige regem imitando pacificum, firma

15 iusticia tronum tuum, illam sectare. Fructus enim iusticie pax, illa si ante te ambulet, gressus

tuos ponens in via tibi ab invio precavebit s
. Nec te clementia deserat, que amicos et devotos

multiplicans, ad imperii adicit firmitatem. Age viriliter et semper cor tuum in Domino confortetur 2
.

Dat. Avinion., VII. Kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.

299. LITTERAE EIUSDEM SUBDITIS MISSAE. Iui 26.

20 Autographon inter reliquias archivi Heinrici VII. superest Pisis in tabulario capi-

tuli maioris ecclesiae nr. ISIO. Bulla desideratur. In plica scripta sunt eadem manu:
.Io. Lincolnien. de man(dat)o dm

I
card. Biterren.

,
de man(da)to expresso

|

dnT pape.

In verso leguntur scripta manu Bernardi de Mercato: Littera quod dominus papa assignat

domino imperatori terminum coronandi ipsum in Urbe apud Sanctum Petrum in festo

25 Purificaci onis, quod est ultra biennium, que dirigitur personis ecclesiasticis et seculari-

bus. Edidit Bonaini l. c. I, 3 nr. 2. Nos ipsi denuo accuratissime contulimus.

Registratae stmt in forma duplici R 1 et R 2, uti et litterae nr. 298 ,
in Regesto

Clementis V. I. c. sub nr. 4304 et 4305. Autographon concordat cum R 1 forma priori,

cui adhuc reservatio inserta non est.

30 In Indice documentorum a. 1313. confecto, de quo v. ad nr. 298, autographon eisdem

verbis commemoratur, quae Bernardus dorso inscripserat: Littera— secularibus (v. supra),

adiectis verbis sub bulla papali (Doenniges l, c. II, 113).

De Catalogo a. 1366. v. adnotaiionem 3
. Ceterum cf. litteras papae, quibus regem

ad concilium generale celebrandum invitat, Iui. 28 emissas, Regestum Clementis V. nr. 3627.

35 (P. deest.)

Clemens episcopus servus servorum Dei universis personis ecclesiasticis et secu-

laribus subditis carissimi in Christo filii nostri Henrici regis Romanorum illustris, cuius-

*) Verba eo tamen salvo — expedire desunt R 1.

298. p) sequitur rasura or. 0
) a corr. ex u or. r

) uncis inclusa iam abscissa sunt or. 3
) ecaue

40 in rasura or.

1) 111, 65 lin. 40 sqq. 2) lin. 44 sqq. 3) In Catalogi a. 1366. confecti, supra ad nr. 114 citati